
 

 

                                                                                   
  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

      РІШЕННЯ                   
дев’ятнадцятої сесії сьомого скликання 

 

 

23 грудня 2016 року                                                                                             № 330 
 

 

Про розгляд електронної петиції 

про створення громадського туалету 

 

 

Відповідно до статті 25, пункту 3 частини 4 статті 42 Закону України 

„Про місцеве самоврядування в Україні“, статті 23-1 Закону України „Про 

звернення громадян“, керуючись рішенням восьмої сесії Пирятинської міської 

ради сьомого скликання від 12 квітня 2016 року (третє засідання) № 80 „Про 

затвердження Порядку розгляду електронної петиції, адресованої Пирятинській 

міській раді“ (із змінами), на підставі поданих документів Пирятинська міська 

рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Підтримати електронну петицію від 10.05.2016 №01/163-Е3 про 

створення громадського туалету в місті Пирятин. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконкому міської ради Вараву М.В. та постійну 

комісію міської ради з питань прав людини, законності, депутатської 

діяльності, етики та ЗМІ (Кривобок В.І.). 
 

 

 

Міський голова                                                                      О.РЯБОКОНЬ 
 

 
 

http://www.docufreezer.com/order

	6
	7
	8
	9
	10

